
CAMPIONATUL NATIONAL de VITEZA în COASTA DUNLOP 201 1

 

Etapa VII Cupa Resita

Clasament provizoriu OPEN
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Poz Nr Pilot Automobil G C Timp 
Realizat

Resita       Lungime  4.82 Km

Ecart fata de 
prec

Nr. 
Pcte

Ecart fata de 
I-ul

1 2 Andronic Paul Mitsubishi Lancer H 5 02:30,271 - 20115.47 km/h

2 1 Hora Lucien Lola F3000 D 02:33,798 03,527 1503,527

3 3 Nistoran Christian Mitsubishi Lancer Evo VI N 5 02:34,090 00,292 1203,819

4 110 Cismaru Catalin Mitsubishi Lancer Evo IX N 5 02:34,512 00,422 1004,241

5 75 Radut Lucian Mitsubishi Lancer Evo 8,5 N 5 02:37,019 02,507  806,748

6 31 Cioroiu Codrut Mitsubishi Lancer EVO A 5 02:41,023 04,004  610,752

7 32 Stanciu Sebastian Mitsubishi Lancer Evo VII N 5 02:41,226 00,203  410,955

8 410 Dutescu Mihnea Daniel Renault Megane H 3 02:41,926 00,700  311,655

9 9 Iliescu Sorinel Mitsubishi Lancer Evo IX N 5 02:42,270 00,344  211,999

10 88 Ciobotaru Ciprian Mitsubishi Lancer Evo IX A 5 02:43,019 00,749  112,748

11 16 Cimpeanu Mihai Mitsubishi Tommi Makinen A 5 02:43,071 00,052  012,800

12 97 Giui Anghelescu Stefan-Junior Mitsubishi Lancer Evo IX A 5 02:44,096 01,025  013,825

13 475 Stratnic Silviu Costinel Renault Clio H 3 02:45,856 01,760  015,585

14 490 Dragnea Alexandru Cosmin Mitsubishi Lancer Evo IX N 5 02:50,894 05,038  020,623

15 89 Trifonescu Dragos Viorel VW Golf H 3 02:51,474 00,580  021,203

16 47 Mitrasca Andrei Seat Ibiza A 3 02:51,524 00,050  021,253

17 431 Avram Mihai Seat Ibiza A 3 02:51,644 00,120  021,373

18 419 Gruba Cosmin VW Golf 1 H 3 02:52,359 00,715  022,088

19 6 Boroianu Lucian Mitsubishi Lancer EVO A 5 02:52,561 00,202  022,290

20 457 Florea Dan Citroen C2R2 A 3 02:53,414 00,853  023,143

21 48 Raducioiu Constantin Mitsubishi Lancer EVO A 5 02:54,602 01,188  024,331

22 95 Trifu Nicolae Mihai VW Golf H 3 02:54,996 00,394  024,725

23 83 Serban Andrei Renault Megane H 3 03:00,076 05,080  029,805

24 416 Lopazan Lucian Razvan Renault Clio RS A 3 03:06,286 06,210  036,015

25 71 Troanca Alin Ioan Opel Kadett H 3 03:17,600 11,314  047,329

26 37 Cojocaru Silvia-Monica Peugeot 206 A 3 03:17,639 00,039  047,368

27 429 Tempestini Simone Dacia Logan N 2 03:18,163 00,524  047,892

28 36 Petre Marius Skoda Fabia H 3 03:18,184 00,021  047,913

29 98 Nemeth Sandor Porsche 911 GT2 H 5 03:27,309 09,125  057,038

30 456 Cristea Mihai Dacia Logan N 2 03:29,219 01,910  058,948

31 204 Borbely Lorincz BMW 2002TI I 3 03:29,375 00,156  059,104

32 87 Coman Serban Peugeot 205 H 3 03:49,027 19,652  001:18,756

33 421 Cuzma Bogdan Renault Clio H 3 - -  -
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